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Airtraq SP (engångsmodell)

Svårbemästrade intubationer är en omständighet som läkare och 
sjuksköterskor ofta ställs inför både vid planerade intubationer av 
patienter vid narkos såväl som vid akuta livsräddande insatser. 
Generellt brukar man räkna med att ca 10% av alla intubationer 
kräver någon form av extraordinära åtgärder. Airtraq® från Prodol 
Meditec är för dessa situationer en innovativ lösning.

På så sätt uppnår användaren visuellt och direkt en tydlig överblick 
över luftvägsanatomin och kan med ett enkelt handgrepp säkert 
placera trakealtuben i rätt läge.100% kontroll över trakealtubens läge 
under hela intubationen. Kräver inga onormala böjningar av 
patientens nacke eller läge, kan till och med utföras med patient i 
sittande läge - en stor fördel vid många olycksfall eller där 
rörelsebegränsningar kan förhindra lämplig arbetsmetod.

Airtraq® SP finns i ett antal färgmarkerade storlekar och passar alla 
standard trakealtuber oavsett fabrikat från Stl 6,0 tom 8,5mm id, samt en modell för användning vid nasal intubation och en 
avsedd för dubbellumentub. Airtraq® finns naturligtvis även för neonatalt och paediatriskt bruk - detta gör att sortimentet består 
idag av totalt 6 olika storlekar/modeller.

Den optiska kanalen är försedd med en ljuskälla med låg temperatur som dessutom har antikondensegenskaper för optimal 
visuell kontroll ochhela 45 graders synvinkel. Eftersom Airtraq® är en engångsprodukt krävs inga omständiga rengöringsmetoder
eller hopsättning, klar för användning inom maximalt 30-40 sek beroende på omgivande temperatur men vanligtvis tar det ca. 10 
sek. innam produkten är klar för användande.

Airtraq® SP är klar att använda efter att produktförpackning öppnats och antikondenslampan slutat att blinka och detta tar 
vanligtvis ca. 15- 20 sek att utföra! Den guidade tubkanalen ger en enkel och säker införsel av ETT tuben och med senaste 
versionen kan även tubspetsen manipuleras i sidled för att klara även mycket "svårtillgängliga" luftvägar.

Ingen investeringskostnad krävs med denna produkt heller, likt Avant modellerna så per intubation är detta en mycket 
kostnadseffektiv samt patientsäkerhetsfrämjande intuberingsprodukt!

Material
ABS-plast (Akrylnitril-Butadien-Styren) av medicinsk kvalité

Standards
MDD 93/42 CEE Annex IX
EN ISO 13485:2012
FDA godkänd

Artikel nr Produktbeskrivning Avdpack Transpack Latex PVC S/OS Mjukgörare 

A-071 Airtraq® för dubbellumentub, gul 6 30 N N OS NEJ 
A-061 Airtraq® Nasal vuxen för nasal intubation, orange 6 30 N N OS NEJ 
A-041 Airtraq® nr0 neonatal för tub id 2,5-3,5mm, grå 6 30 N N OS NEJ 
A-031 Airtraq® nr1 pediatrisk för tub id 4,0-5,5mm, rosa 6 30 N N OS NEJ 
A-021 Airtraq® nr2 för tub id 6,0-7,5mm, grön 6 60 N N OS NEJ 
A-011 Airtraq® nr3 för tub id 7,0-8,5mm, blå 6 60 N N OS NEJ 
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